1

平成 22 年７月 14 日

各     位

本 店 所 在 地 京都市下京区烏丸通五条下る大阪町３８２－１

会 社 名 株式会社       京        進

代表者の役職氏名 代表取締役社長      白  川   寛 治

 （コード番号 ４７３５ 大証２部）

連絡者役職氏名 取締役企画本部長    髙  橋   良  和

電 話 （０７５）３６５－１５００

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年７月14日開催の取締役会決議により、下記のとおり役員の異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 22 年７月 21 日付）

氏名 新職名 旧職名

福澤 一彦 取締役第二運営本部長

兼 リーチング事業部長

兼 京進これから研究所長

取締役第二運営本部長

兼 京進これから研究所長

以上